Российская Федерация
Брянский район
ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.11.2018 г. №  165
с. Глинищево
О внесении изменений   в муниципальную программу
Глинищевского сельского поселения
Брянского района Брянской области
«Формирование современной городской среды»
на 2018 – 2022 годы

            В соответствии  с решением Глинищевского сельского Совета народных депутатов
№ 4-3-1 от 15.11.2017 г. «О внесении изменений и дополнений в решение Глинищевского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2017 г. № 3-37-3 « Об утверждении бюджета муниципального образования « Глинищевское сельское поселение» на 2018 год и плановый период 2019 -2020 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в муниципальную программу Глинищевского сельского поселения
Брянского района Брянской области «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 годы в п.I. Паспорта муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории МО  «Глинищевское сельское поселение» на 2018 г., утвержденной  постановлением Глинищевской сельской администрации № 119 от 21.08.2018 г. ( в редакции постановления № 43 от 30.03.2018 г.) в графе:

	 Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы

	Всего:   2 963 804,21 руб. в том  числе:
· 2   776 642,06  руб. – средства  областного бюджета (95%);
·      187 162,15  руб. – средства бюджета МО
« Глинищевское сельское поселение» (5%).

1. Настоящее постановление обнародовать и  разместить в   сети « Интернет»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельской администрации                                                               Н.Д.Трушкин

Российская Федерация

Брянский район

ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.11.2018 г. №  165

с. Глинищево

О внесении изменений

в муниципальную программу

Глинищевского сельского поселения

Брянского района Брянской области

«Формирование

современной городской среды

»

н

а 2018

–

2022 годы

В соответствии  с решением Глинищевского сельского Совета народных депутатов

№ 4

-

3

-

1 от 15.11.2017 г. «О внесении изменений и дополнений в решение Глинищевского

сельского Совета

народных депутатов от 28.12.2017 г. № 3

-

37

-

3 « Об утверждении бюджета

муниципального образования « Глинищевское сельское поселение» на 2018 год и плановый

период 2019

-

2020 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения

в

муниципальную программу Глинищевского с

ельского поселения

Брянского района Брянской области «Формирование

современной городской среды

» на 2018

–

2022 годы

в

п.

I

.

Паспорт

а

муниципальной программы  «Формирование

современной

городской среды на территории МО  «Глинищевское сельское поселение» на

201

8

г.

,

утвержденной  постановлением Глинищевской сельской администрации № 119 от 21.08.2018

г. ( в редакции постановления № 43 от 30.03.2018 г.)

в графе:

Общий объем средств,

предусмотренных на

реализацию

муниципальной

программы

Всего

:

2

963

804,21

руб. в том  числе:

·

2

776

642,06

ðóá.

–

ñðåäñòâà  îáëàñòíîãî áþäæåòà (95%);

·

187

162,15

ðóá.

–

ñðåäñòâà áþäæåòà ÌÎ

« Ãëèíèùåâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå» (5%).

1.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå îáíàðîäîâàòü è  ðàçìåñòèòü â   ñåòè « Èíòåðíåò»

2.

Êîíòðîëü çà

èñïîëíåíèåì äàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà

ñåëüñêîé àäìèíèñòðàöèè                                                               Í.Ä.Òðóøêèí